
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
20^3 мК"їв № ^ & 9

Про проведення фінальних етапів 
Всеукраїнських учнівських турнірів 
інформатиків, фізиків і хіміків 
у 2023/2024 навчальному році

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 28 липня 
2023 року № 782 «Про початок навчального року під час воєнного стану в 
Україні», Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади, турніри, конкурси 
з навчальних предметів, конкурси-захисти науково-дослідницьких робіт, 
олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси фахової майстерності, 
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України 
від 22 вересня 2011 року № 1099 (зі змінами), зареєстрованого в Міністерстві 
юстиції України 17 листопада 2011 року за № 1318/20056 (далі -  Положення), 
наказу Міністерства освіти і науки України від 31.10.2023 № 1330 «Про 
проведення Всеукраїнських учнівських олімпіад і турнірів у 2023/2024 
навчальному році», з урахуванням Указу Президента України від 24 лютого 2022 
року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», затвердженого 
Законом України від 24 лютого 2022 року № 2102-ІХ, Указу Президента України 
від 8 листопада 2023 року № 734/2023 «Про продовження строку дії воєнного 
стану в Україні», затвердженого Законом України від 10 листопада 2023 року 
№ 3429-ІХ, листів Національного центру «Мала академія наук України» від 
01.12.2023 № 1.2/1.5-734, Уманського державного педагогічного університету 
імені Павла Тичини від 19.07.2023 № 808/01, департаменту освіти і науки 
Львівської обласної державної адміністрації від 09.11.2023 № 21-3035/0/2-23, з 
метою пошуку, підтримки, розвитку творчого потенціалу обдарованої молоді

НАКАЗУЮ:

1. Провести фінальні етапи Всеукраїнських учнівських турнірів 
інформатиків, фізиків і хіміків у 2023/2024 навчальному році (далі -  фінальні 
етапи Всеукраїнських турнірів):

в очній формі -  Всеукраїнський учнівський турнір юних хіміків;
в дистанційній формі -  фінальні етапи Всеукраїнських учнівських турнірів 

юних інформатиків і фізиків.

2. Директорату шкільної освіти (Хворостяний І.) забезпечити загальне 
керівництво Всеукраїнським турніром.



2

3. Національному центру «Мала академія наук України» (Нестерчук А.) 
здійснити організаційне та науково-методичне керівництво проведенням 
фінальних етапів Всеукраїнських турнірів із залученням Державної наукової 
установи «Інститут модернізації змісту освіти» (Баженков Є.).

4. Департаментам (управлінням) освіти і науки обласних військових 
адміністрацій та Уманському державному педагогічному університету імені 
Павла Тичини забезпечити створення безпечних умов в установах і закладах 
освіти, де будуть проводитись фінальні етапи Всеукраїнських турнірів у 
2023/2024 навчальному році, для виконання завдань у визначені строки, згідно з 
додатками 1-2.

5. Призначити:
1) координаторів фінальних етапів Всеукраїнських турнірів згідно з 
додатком 3.
2) експертів-консультантів фінальних етапів Всеукраїнських турнірів згідно 
з додатком 4.

6. Утворити оргкомітети і журі фінальних етапів Всеукраїнських турнірів 
згідно з додатками 5-10.

7. Керівникам структурних підрозділів освіти і науки місцевих органів 
виконавчої влади, установ та закладів освіти забезпечити умови для участі 
команд учасників, керівників команд, експертів-консультантів, членів 
оргкомітету і журі фінальних етапів відповідних Всеукраїнських турнірів.

8. Фінансування проведення фінальних етапів Всеукраїнських турнірів 
здійснити в межах асигнувань, передбачених державним і місцевими бюджетами 
та за рахунок коштів, не заборонених законодавством.

9. Оплату відряджень членів оргкомітетів, журі, експертів-консультантів 
та координаторів фінальних етапів Всеукраїнських турнірів здійснити за рахунок 
закладів освіти, установ та організацій, у яких вони працюють чи навчаються.

10. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Т. в. о. Міністра



Додаток 1
до наказу Міністерства 
освіти і науки України
від 9̂ -ІІ

Перелік установ та закладів освіти, 
відповідальних за організацію і проведення фінальних етапів

Всеукраїнських учнівських турнірів у 2023/2024 навчальному році

1. Турнір юних хіміків -  Департамент освіти і науки Львівської обласної 
державної адміністрації (Паска О. В.), Львівський професійний коледж готельно- 
туристичного і ресторанного сервісу (Балущак Г.).

2. Турнір юних інформатиків -  Уманський державний педагогічний 
університет імені Павла Тичини (Безлюдний О.)

3. Турнір юних фізиків -  Департамент освіти і науки Одеської обласної 
військової адміністрації (Лончак О.), комунальний заклад «Рішельєвський 
науковий ліцей» (Колебошин В.).

Генеральний директор
директорату шкільної освіти Ігор ХВОРОСТЯНИЙ



Додаток 2
до наказу Міністерства 
освіти і науки України 
від _ 2023 №

Строки та місце
проведення фінальних етапів Всеукраїнських учнівських турнірів

у 2023/2024 навчальному році

1. Турнір юних хіміків -  з 17 до 22 грудня 2023 року у м. Львів.

2. Турнір юних інформатиків -  з 08 до 12 січня 2024 року у м. Умань.

3. Турнір юних фізиків -  з 12 до 15 січня 2024 року у м. Одеса.

Генеральний директор 
директорату шкільної освіти Ігор ХВОРОСТЯНИЙ



Додаток З
до наказу Міністерства 
освіти і науки України 
0 £  2023 №

Список координаторів
фінальних етапів Всеукраїнських учнівських турнірів 

у 2023/2024 навчальному році

1. Турнір юних хіміків -  Черепіна Наталія Василівна, методист Державної 
наукової установи «Інститут модернізації змісту освіти».

2. Турнір юних інформатиків -  Шарова Тетяна Михайлівна, головний 
науковий співробітник Державної наукової установи «Інститут модернізації 
змісту освіти».

3. Турнір юних фізиків -  Чернецький Ігор Станіславович, завідувач відділу 
створення навчально-тематичних систем знань Національного центру «Мала 
академія наук України».

директорату шкільної освіти
Генеральний директор

Ігор ХВОРОСТЯНИЙ



Додаток 4
до наказу Міністерства 
освіти і науки України 
Р<? /Л ' 2023 №

Список експертів-консультантів 
фінальних етапів Всеукраїнських учнівських турнірів 

у 2023/2024 навчальному році

1. Турнір юних хіміків -  Григоренко Олександр Олегович, професор 
Київського національного університету імені Тараса Шевченка, доктор хімічних 
наук.

2. Турнір юних інформатиків -  Жуковський Сергій Станіславович, доцент 
Житомирського державного університету імені Івана Франка, кандидат 
педагогічних наук.

3. Турнір юних фізиків -  Нефедченко Василь Федорович, доцент Сумського 
державного університету, кандидат фізико-математичних наук.

Генеральний директор
директорату шкільної освіти Ігор ХВОРОСТЯНИЙ



Додаток 5
до наказу Міністерства 
освіти і науки України 
№  2023 № '/У Ж

ОРГКОМІТЕТ
фінального етапу XXIX Всеукраїнського учнівського турніру

юних хіміків

Паска
Олег Володимирович

директор департаменту освіти і науки Львівської 
обласної державної адміністрації (голова)

Хобзей
Павло Кузьмович

директор комунального закладу Львівської обласної 
ради «Львівський обласний інститут післядипломної 
педагогічної освіти» (заступник голови)

Г рітчина 
Анна Іванівна

заступник директора Національного центру «Мала 
академія наук України», кандидат педагогічних наук 
(заступник голови)

Черепіна
Наталія Василівна

методист Державної наукової установи «Інститут 
модернізації змісту освіти» (заступник голови)

Г алатин 
Ольга Петрівна

учитель Миколаївського ліцею Миколаївської міської 
ради Стрийського району Львівської області (секретар)

Балущак 
Ганна Федорівна

директор Львівського професійного коледжу готельно- 
туристичного і ресторанного сервісу

Бородчук 
Іванна Антонівна

директор комунального закладу Львівської обласної 
ради «Львівська обласна Мала академія наук 
учнівської молоді»

Гецко
Анна Василівна

методист комунального закладу Львівської обласної 
ради «Львівська обласна Мала академія наук 
учнівської молоді»

Гриза
Леся Степанівна

завідувач кабінету координаційно-методичної 
діяльності комунального закладу Львівської обласної 
ради «Львівський обласний інститут післядипломної 
педагогічної освіти»

Дмитрів
Григорій Степанович

декан Львівського національного університету імені 
Івана Франка, доктор хімічних наук

Знетиняк
Наталія Несторівна

заступник директора комунального закладу Львівської 
обласної ради «Львівська обласна Мала академія наук 
учнівської молоді»

Кіц
Максим Олегович

студент Львівського національного університету імені 
Івана Франка, голова студентського наукового 
товариства хімічного факультету



2

Сислюк 
Ірина Петрівна

начальник відділу департаменту освіти і 
науки Львівської обласної державної адміністрації

Слотвінська 
Ірина Русланівна

методист комунального закладу Львівської обласної 
ради «Львівська обласна Мала академія наук 
учнівської молоді»

Туриця
Ольга Олегівна

доцент кафедри природничо-математичної освіти 
комунального закладу Львівської обласної ради 
«Львівський обласний інститут післядипломної 
педагогічної освіти», кандидат педагогічних наук

Генеральний директор 
директорату шкільної освіти Ігор ХВОРОСТЯНИЙ



Додаток 6
до наказу Міністерства 
освіти і науки України 
від о? ^  2023 №

ОРГКОМІТЕТ
фінального етапу XX Всеукраїнського учнівського турніру

юних інформатиків

Безлюдний 
Олександр Іванович

ректор Уманського державного педагогічного 
університету імені Павла Тичини (голова)

Г едзик
Андрій Миколайович

перший проректор Уманського державного 
педагогічного університету імені Павла Тичини 
(заступник голови)

Махомета 
Тетяна Миколаївна

декан Уманського державного педагогічного 
університету імені Павла Тичини (заступник голови)

Шарова
Тетяна Михайлівна

головний науковий співробітник відділу роботи 3 
обдарованою молоддю Державної наукової установи 
«Інститут модернізації змісту освіти» (заступник 
голови)

Левко
Галина Володимирівна

вчитель інформатики Довжанського ліцею 
Довжанської сільської ради Закарпатської області 
(секретар)

Данилевський 
Валерій Вікторович

начальник Управління освіти і науки Черкаської 
обласної державної адміністрації

Г рітчина 
Анна Іванівна

заступник директора Національного центру «Мала 
академія наук України», кандидат педагогічних наук

Екало
Альона В’ячеславівна

консультант Управління освіти та гуманітарної 
політики Уманської міської ради

Медведєва 
Марія Олександрівна

завідувач кафедри Уманського державного 
педагогічного університету імені Павла Тичини

Ткачук
Галина Володимирівна

професор Уманського державного педагогічного 
університету імені Павла Тичини

Тягай
Ірина Михайлівна

доцент Уманського державного педагогічного 
університету імені Павла Тичини

Чирва
Ольга Григорівна

начальник Управління освіти та гуманітарної 
політики Уманської міської ради

Генеральний директор ,ч -^т7/  с /
директорату шкільної освіти / і  Ігор ХВОРОСТЯНИЙ



Додаток 7
до наказу Міністерства 
освіти і науки України 
&£ /А ' 2023 № '/ //9 9

ОРГКОМІТЕТ
фінального етапу XXIX Всеукраїнського учнівського турніру

юних фізиків

Лончак
Олександр Анатолійович

директор департаменту освіти і науки Одеської 
обласної військової адміністрації (голова)

Г рітчина 
Анна Іванівна

заступник директора з методичної роботи 
Національного центру «Мала академія наук 
України», кандидат педагогічних наук (заступник 
голови)

Абозіна
Таїса Михайлівна

заступник директора Департаменту -  начальник 
управління професійної та вищої освіти, 
молодіжної політики та організаційно- 
документального забезпечення Департаменту 
освіти і науки Одеської обласної військової 
адміністрації (заступник голови)

Задорожна 
Любов Кирилівна

ректор КЗВО «Одеська академія неперервної 
освіти Одеської обласної ради», кандидат 
філософських наук, (заступник голови)

Колебошин 
Валерій Якович

директор Комунального закладу «Рішельєвський 
науковий ліцей» (заступник голови)

Маслечко
Анастасія Миколаївна

вчитель Комунального закладу «Рішельєвський 
науковий ліцей» (секретар)

Кандіба
Галина Сергіївна

заступник директора Комунального закладу 
«Рішельєвський науковий ліцей»

Катц
Андрій Михайлович

учитель Комунального закладу «Рішельєвський 
науковий ліцей»

Колесникова 
Оксана Анатоліївна

учитель Комунального закладу «Рішельєвський 
науковий ліцей»

Тувіченко
Світлана Анатоліївна

заступник директора Комунального закладу 
«Рішельєвський науковий ліцей»

Черненко
Олександр Сергійович

професор Одеського національного університету 
імені І. І. Мечникова, доктор фізико- 
математичних наук



Ятвецька старший викладач кафедри методики викладання і
Лариса Іванівна змісту освіти КЗВО «Одеська академія

неперервної освіти Одеської обласної ради»

Генеральний директор 
директорату шкільної освіти Ігор ХВОРОСТЯНИЙ



Додаток 8
до наказу Міністерства 
освіти і науки України 
Р# 2023 №

ЖУРІ
фінального етапу XX Всеукраїнського учнівського турніру

юних інформатиків

Горошко 
Юрій Васильович

завідувач кафедри Національного університету 
«Чернігівський колегіум» імені Т. Г. Шевченка, 
доктор педагогічних наук, професор (голова)

Мотурнак
Євген Володимирович

головний програміст ЬЬС ІчіогсісштегП Опі 
(заступник голови), за згодою

Вапнічний 
Сергій Дмитрович

старший викладач Державного вищого навчального 
закладу «Ужгородський національний університет», 
вчитель Наукового ліцею м. Ужгород

Васенко
Олександр Васильович

завідувач кафедри Університету Григорія 
Сковороди в Переяславі, кандидат історичних наук

Дячок
Дмитро Олександрович

завідувач кафедри Державного закладу 
«Південноукраїнський національний педагогічний 
університет імені К. Д. Ушинського», кандидат 
фізико-математичних наук, доцент

Клочко
Оксана Віталіївна

професор Вінницького державного педагогічного 
університету імені Михайла Коцюбинського, доктор 
педагогічних наук

Книшук
Анатолій Васильович

учитель ліцею «Максимум» м. Кропивницький

Косован
Василь Михайлович

асистент Чернівецького національного університету 
імені Юрія Федьковича, кандидат фізико- 
математичних наук

Косовець 
Олена Павлівна

доцент Вінницького державного педагогічного 
університету імені Михайла Коцюбинського, 
кандидат педагогічних наук

Кряжич
Ольга Олександрівна

старший науковий співробітник Інституту 
телекомунікацій і глобального інформаційного 
простору НАН України, кандидат технічних наук, 
старший дослідник

Лешко
Роман Ярославович

доцент Дрогобицького державного педагогічного 
університету імені Івана Франка, кандидат фізико- 
математичних наук, доцент



Медведева
Марія Олександрівна

завідувач кафедри Уманського державного 
педагогічного університету імені Павла Тичини, 
кандидат педагогічних наук, доцент

Мельник
Валентин Іванович

вчитель наукового ліцею «Політ» при Обласному 
коледжі «Кременчуцька гуманітарно-технологічна 
академія імені А. С. Макаренка Полтавської 
обласної ради

Мельник
Олексій Сергійович

завідувач кафедри Уманського державного 
педагогічного університету імені Павла Тичини, 
кандидат технічних наук, доцент

Міца
Олександр
Володимирович

завідувач кафедри Державного вищого навчального 
закладу «Ужгородський національний університет», 
доктор технічних наук, професор

Нечипоренко 
Наталія Володимирівна

учитель Уманського ліцею №2 Уманської міської 
ради Черкаської області

Паршуков 
Сергій Васильович

старший викладач Уманського державного 
педагогічного університету імені Павла Тичини

Петриченко 
Тетяна Миколаївна

учитель Уманського ліцею №3 Уманської міської 
ради Черкаської області

Прокопенко 
Андрій Миколайович

учитель Уманського ліцею №3 Уманської міської 
ради Черкаської області

Ривкінд 
Йосиф Якович

учитель навчально-виховного комплексу «Школа I- 
II ступенів -  ліцей №38 ім. В.М. Молчанова» 
Шевченківського району м. Києва»

Т качук
Галина Володимирівна

професор Уманського державного педагогічного 
університету імені Павла Тичини, доктор 
педагогічних наук, професор

Тягай
Іван Олександрович

учитель Уманського ліцею №3 Уманської міської 
ради Черкаської області

Шакотько 
Віктор Васильович

докторант Глухівського національного 
педагогічного університету імені Олександра 
Довженка, кандидат педагогічних наук

Шаров
Сергій Володимирович

в.о. завідувача кафедри Таврійського державного 
агротехнологічного університету імені Дмитра 
Моторного, кандидат педагогічних наук, доцент

Генеральний директор 
директорату шкільної освіти



Додаток 9
до наказу Міністерства 
освіти і науки України 
від 0<? /А ' 2023№

ЖУРІ
фінального етапу XXIX Всеукраїнського учнівського турніру

юних хіміків

Ляпунов
Олександр Юрійович

доцент Київського національного університету 
імені Тараса Шевченка, кандидат хімічних наук 
(голова)

Бєда
Олександр Андрійович

завідувач відділу науково-дослідних розробок ТО В 
«Науково-сервісна фірма «ОТАВА», кандидат 
хімічних наук (заступник голови), за згодою

Ахметов
Владислав Олегович

менеджер Товариства з обмеженою 
відповідальністю «Науково-виробниче 
підприємство «Єнамін» (за згодою)

Банасевич 
Анна Любомирівна

студент Київського національного університету 
імені Тараса Шевченка

Барахтій 
Діана Дмитрівна

аспірант Університету Гельсінкі (за згодою)

Березан
Ольга Веніамінівна

учитель хімії Нововолинського наукового ліцею- 
інтернату Волинської обласної ради, кандидат 
педагогічних наук

Бухтіяров 
Віктор Кімович

керівник секції хімії відділення хімії та біології 
Київської Малої академії наук учнівської молоді, 
кандидат хімічних наук

Главін
Антон Борисович

аспірант Київського національного університету 
імені Тараса Шевченка

Г орбенко 
Юлія Юріївна

асистент кафедри фізичної та колоїдної хімії 
Львівського національного університету імені Івана 
Франка, кандидат хімічних наук

Гринь Світлана 
Валеріївна

доцент Київського національного університету 
імені Тараса Шевченка, кандидат хімічних наук

Джавахішвілі 
Сергій Георгійович

викладач хімії Обласного коледжу «Кременчуцька 
гуманітарно-технологічна академія імені 
А.С. Макаренка» Полтавської обласної ради



2

Лубенська 
Лілія Осипівна

завідувач кафедрою аналітичної хімії Львівського 
національного університету імені Івана Франка, 
кандидат хімічних наук

Дурилін
Дмитро Олександрович

старший науковий співробітник Київського 
національного університету імені Тараса Шевченка, 
кандидат хімічних наук

Зарубко
Володимир Павлович

вчитель хімії комунального закладу «Луцький 
навчально-виховний комплекс №9» Луцької міської 
ради»

Зима
Наталія Володимирівна

учитель хімії Комунального закладу загальної 
середньої освіти «Ліцей №3 імені Артема Мазура 
Хмельницької міської ради»

Іваниця
Микита Олександрович

аспірант Київського національного університету 
імені Тараса Шевченка

Камалова 
Еліна Максимівна

студент Київського національного університету 
імені Тараса Шевченка

Клименко 
Дар’я Сергіївна

студент Київського національного університету 
імені Тараса Шевченка

Коваленко 
Вадим Леонідович

доцент Державного вищого навчального закладу 
«Український державний хіміко-технологічний 
університет», кандидат технічних наук

Козик
Ярослав Романович

студент Львівського національного університету 
імені Івана Франка

Комарницкий 
Олег Степанович

студент Київського національного університету 
імені Тараса Шевченка

Крижановський 
Владислав Евгенович

завідувач підстанції комунального некомерційного 
підприємства «Одеський обласний центр екстреної 
медичної допомоги і медицини катастроф» (за 
згодою)

Лапшова
Маргарита Денисівна

інженер Товариства з обмеженою відповідальністю 
«Науково-виробниче підприємство «Єнамін» (за 
згодою)

Лега
Дмитро Олександрович

доцент Київського національного університету 
імені Тараса Шевченка, кандидат хімічних наук

Мандзій
Тарас Васильович

доцент Національного університету біоресурсів і 
природокористування України «Бережанський



з
агротехнічний інститут», кандидат хімічних наук

Маханькова 
Валерія Григорівна

професор Київського національного університету 
імені Тараса Шевченка, доктор хімічних наук

Мельник
Станіслав
Володимирович

студент Львівського національного медичного 
університету імені Данила Галицького

Мироненко 
Юлія Іванівна

учитель хімії спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів 
№17 Черкаської міської ради, Черкаської області

Міліянчук 
Христина Юріївна

доцент кафедри неорганічної хімії Львівського 
національного університету імені Івана Франка, 
доктор філософії

Недоруб
Олександр Юрійович

учитель Ліцею №17 «Інтелект» Полтавської міської 
ради Полтавської області

Омелянчук
Владислав Сергійович

студент Київського національного університету 
імені Тараса Шевченка

Писаревський 
Ілля Ігорович

студент Київського національного університету 
імені Тараса Шевченка

Сливка
Юрій Іванович

Доцент кафедри неорганічної хімії Львівського 
національного університету імені Івана Франка, 
доктор хімічних наук

Смітюх
Олександр Вікторович

старший викладач Волинського національного 
університету імені Лесі Українки, кандидат 
хімічних наук

Соломатін 
Олексій Борисович

асистент кафедри загальної стоматології Одеського 
національного медичного університету

Супрунович 
Сергій Васильович

доцент Волинського національного університету 
імені Лесі Українки, кандидат хімічних наук

Тімохін
Олексій Сергійович

аспірант Інституту біоорганічної хімії та нафтохімії 
ім. В.П. Кухаря Національної академії наук України

Тупичак
Микола Анатолійович

доцент кафедри органічної хімії Львівського 
національного університету імені Івана Франка, 
доктор філософії

Філоненко
Ірина Олександрівна

методист Інституту післядипломної педагогічної 
освіти Київського університету імені Бориса 
Грінченка



4

Халавка
Юрій Богданович

завідувач кафедри Чернівецького національного 
університету імені Юрія Федьковича, доктор 
хімічних наук

Юзькова
Валентина Дмитрівна

доцент Інституту післядипломної педагогічної 
освіти Чернівецької області, кандидат хімічних наук

Генеральний директор 
директорату шкільної освіти Ігор ХВОРОСТЯНИЙ



Додаток 10
до наказу Міністерства 
освіти і науки України 
Р<? 2023 №

ЖУРІ
фінального етапу XXIX Всеукраїнського учнівського турніру

юних фізиків

Колебошин 
Валерій Якович

директор Комунального закладу «Рішельсвський 
науковий ліцей», доцент, кандидат фізико- 
математичних наук (голова)

Анісімов 
Ігор Олексійович

завідувач кафедрою Київського національного 
університету імені Тараса Шевченка, професор, 
доктор фізико-математичних наук (заступник 
голови)

Гельфгат 
Ілля Макарович

учитель Комунального закладу «Харківський 
фізико-математичний ліцей № 27 Харківської 
міської ради Харківської області», кандидат фізико- 
математичних наук (заступник голови)

Майзеліс
Захар Олександрович

старший науковий співробітник Інституту 
радіофізики та електроніки імені 0 . Я. Усикова 
Національної академії наук України, доктор фізико- 
математичних наук (заступник голови), за згодою

Бабенко
Вікторія Юріївна

співробітник Астонського університету, м. 
Бірмінгем, Великобританія, за згодою

Булакаєв 
Артур Павлович

учитель комунального закладу освіти 
«Дніпровський ліцей інформаційних технологій при 
Дніпровському Національному університеті імені 
Олеся Гончара» Дніпровської міської ради

Бутенко
Олександр Федорович

учитель Великодолинського навчально-виховного 
комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів- 
гімназія» Овідіопольського району Одеської області

Васильченкова 
Анастасія Олегівна

науковий співробітник Університетського коледжу 
м. Лондон, Великобританія, кандидат фізико- 
математичних наук, за згодою

Віктор
Павло Андрійович

учитель Комунального закладу «Рішельсвський 
науковий ліцей», доцент, кандидат фізико- 
математичних наук

Г оловащенко 
Вадим Олексійович

студент Харківського національного університету 
радіоелектроніки



Г олубов
Олексій Андрійович

професор Харківського національного університету 
імені В. Н. Каразіна, доктор фізико-математичних 
наук

Г оцульський 
Володимир Якович

завідувач кафедри Одеського національного 
університету імені І. І. Мечникова, професор, 
доктор фізико-математичних наук

Зайцева 
Ольга Юріївна

студент Харківського національного університету 
імені В. Н. Каразіна

Зеленій
Сергій Володимирович

старший науковий співробітник Одеського 
національного університету імені І. І. Мечникова, 
кандидат фізико-математичних наук

Зимак
Юрій Анатолійович

доцент Сумського державного університету, 
кандидат технічних наук

Златов
Сергій Іванович

викладач Одеського морського коледжу технічного 
флоту при Одеській національній морській академії

Катц
Андрій Михайлович

аспірант Одеського національного університету 
імені 1.1. Мечникова

Коваль
Віталій Вікторович

старший викладач Сумського державного 
університету, кандидат фізико-математичних наук

Колеснікова 
Оксана Анатоліївна

учитель Комунального закладу «Рішельєвський 
науковий ліцей», кандидат педагогічних наук

Колупаєв
Ігор Миколайович

доцент Національного технічного університету 
«Харківський політехнічний інститут», кандидат 
фізико-математичних наук

Корнійчук 
Платон Павлович

старший викладач Житомирського державного 
університету імені Івана Франка, кандидат фізико- 
математичних наук

Кнорр
Надія Валеріївна

учитель Херсонського ліцею Херсонської обласної 
ради, кандидат педагогічних наук

Кремінський 
Борис Георгійович

начальник відділу Державної наукової установи 
«Інститут модернізації змісту освіти», доцент, 
доктор педагогічних наук

Кузмін Станіслав 
Олексійович

магістр Одеського національного університету 
імені 1.1. Мечникова

Леуш
Іван Олександрович

Директор комунального закладу середньої освіти 
«Луцький ліцей № 26 Луцької міської ради» 
Волинської області



Манакін
Вадим Леонідович

учитель Комунального закладу «Рішельєвський 
науковий ліцей»

Маслечко
Анастасія Миколаївна

аспірант Одеського національного університету 
імені 1.1. Мечникова

Ненашев 
Ігор Юрійович

учитель Комунального закладу «Харківський 
фізико-математичний ліцей № 27 Харківської 
міської ради Харківської області»

Нефедченко 
Василь Федорович

доцент Сумського державного університету, 
кандидат фізико-математичних наук

Овчаренко 
Григорій Вадимович

студент Харківського державного університету 
імені В. Н. Каразіна

Олішевська 
Олена Андріївна

студент Київського національного університету 
імені Тараса Шевченка

Пасіхов 
Юрій Якович

учитель Комунального закладу «Вінницький 
фізико-математичний ліцей № 17»

Пашко
Максим Іванович

учитель Українського фізико-математичного ліцею 
Київського національного університету імені 
Тараса Шевченка

Понедєльніков 
Геннадій Михайлович

студент Харківського державного університету 
радіоелектроніки

Рубцова 
Ірина Львівна

учитель Українського фізико-математичного ліцею 
Київського національного університету імені 
Тараса Шевченка, доцент, кандидат фізико- 
математичних наук

Рудніцький 
Віктор Леонідович

старший викладач Житомирського державного 
університету імені Івана Франка

Спінов
Дмитро Вячеславович

студент університету Твенте, Нідерланди

Степанчиков 
Дмитро Абрамович

доцент Житомирського державного університету 
імені Івана Франка, кандидат фізико-математичних 
наук

Триліс Олександр 
Васильович

учитель науково-дослідницької школи «Базис» м. 
Київ

Хоменко 
Олена Вікторівна

державний експерт директорату дошкільної, 
шкільної та інклюзивної освіти Міністерства освіти 
і науки України



Хорошко
Ілля Олександрович

студент Харківського державного університету 
імені В. Н. Каразіна

Черненко
Олександр Сергійович

професор кафедри фізики та астрономії Одеського 
національного університету імені І. І. Мечникова, 
доктор фізико-математичних наук

Чернецький 
Ігор Станіславович

завідувач відділу створення навчально-тематичних 
систем знань Національного центру «Мала академія 
наук України», кандидат педагогічних наук

Шигорін 
Павло Павлович

доцент Східноєвропейського національного 
університету імені Лесі Українки, кандидат фізико- 
математичних наук

Шевчук Олександр 
Григорович

доцент Ніжинського державного університету імені 
Миколи Гоголя

Шкірко
Ілля Юзефович

студент університету Каліфорнії, Лос Анджелес, 
США, за згодою

Юрко
Віталій Вадимович

студент Харківського державного університет імені 
В. Н. Каразіна

Ятвецька 
Лариса Іванівна

завідувач лабораторії Комунального закладу вищої 
освіти «Одеська академія неперервної освіти 
Одеської обласної ради»

Генеральний директор Vг* у Л / /  /

директорату шкільної освіти • ' і  Ігор ХВОРОСТЯНИЙ


